1

２０２０年１０月６日

イオンリテール㈱東海カンパニー

マックスバリュ東海㈱

富 士 宮 市 へ約 ８５万 円 を贈 呈
「フードバレー構想」の推進にお役立ていただきます

イオンリテール東海カンパニーとマックスバリュ東海は１０月１３日（火）、｢富士宮やきそば

ＷＡＯＮ｣の２０１９年度のご利用金額の０.１％にあたる８４８,２０１円を「ふじのみや寄附金」

に贈呈させていただきます。

「富士宮やきそばＷＡＯＮ」は２０１０年１２月、イオンモール富士宮の増床オープンを機に、

市の「フードバレー構想」の推進を応援すべく、市の代表的な“食”のひとつである“やきそば”

をイメージし発行しました。当カードのご利用金額の一部を、富士宮市が進める「食のまち・フ

ードバレー構想」の推進に活用いただいております。

ご利用いただきましたみなさまに、心より感謝申し上げますとともに、イオンは今後も富士宮

市とさまざまな社会貢献活動に取り組んでまいります。

記

日 時：１０月１３日（火）１５:００～

場 所：富士宮市役所 ３階 市長応接室

出席者：富士宮市       市長                    須藤 秀忠 様

    イオンリテール㈱   東海カンパニー    静岡事業部長   滝野 哲也

マックスバリュ東海㈱ 執行役員 営業本部  第三事業部長   関根  賢一

贈呈額：８４８,２０１円（内訳:イオンリテール６０７,５７７円/マックスバリュ東海２４０,６２４円）

式次第：①ご挨拶（知事・支社長）②目録贈呈 ②感謝状受贈 ③記念撮影

【本件に関するお問合せ先】イオンリテール㈱ 東海カンパニー  広報 川瀬 ℡：０５２-５８９-０７３３

富士宮やきそば

【富士宮やきそばＷＡＯＮについて】

発 行 日：２０１０年１２月２１日

累計発行枚数：３０,６８５枚 （２０２０年８月末時点）

１９年度寄附金額： ８４８，２０１円

累計寄附金額：７,８４６,９７０円

（２０２０年２月末時点）